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Bottnafjordens inköpsförening ek.för. 

mat, möten och möjligheter m.m. 

 

Verksamhetsberättelse år 2024 

Styrelsen för Bottnafjordens inköpsförening ekonomisk förening, organisationsnummer 
769605-4555, avger härmed följande redovisning för verksamhetsåret 2024. 

Styrelse 

På ordinarie föreningsstämma den 24 mars 2024 valdes följande styrelse: Lena Falkheden, 
ordförande, Paula Oksanen, vice ordförande, Jonna Johansson, kassör, Mary Berggren, vice 
kassör, Moona Björklund, ledamot. Till suppleant valdes Lena Helsing. 

Under året har en styrelseledamot, Moona Björklund, valt att avsäga sig sina uppdrag pga flytt. 

Medlemsmöte och styrelsemöten 

Ordinarie föreningsstämma/årsmöte hölls den 24 mars 2024 i Lilla galleriet, Skärholmen. 

En extra föreningsstämma hölls den 20 november. 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 styrelsemöten. Styrelsen har också haft tre 
arbetsmöten, varav ett fokuserade på en riskinventering och en riskanalys av föreningens 
verksamhet. 

Styrelsen har under året fortsatt sitt arbete med att förtydliga styrelsens uppdrag, roll och 
ansvar och ta fram en arbetsordning för olika roller i styrelsen. 

Styrelsen har inlett en dialog med försäkringsbolag om försäkring av butikens varulager. 

Medlemmar 

Föreningen har den 31 december 2024 sammanlagt 178 medlemmar varav 166 har 
kontopärmsblad. 

Ytterligare 28 medlemmar finns registrerade. Dessa medlemmar har ej erlagt årsavgift, bidra-
git med sin arbetsinsats eller handlat på flera år. Inget aktivt utträde från föreningen har skett. 
De har inte svarat på upprepade kontaktförsök. Därför har dessa 28 personer ej räknats med 
som medlemmar i sammanställningen för 2024. Medlemslistan har under de senaste tre åren 
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genomgått en omfattande inventering. Detta för att säkerställa att den stämmer. Vi kan kon-
statera att detta arbete inte är helt slutfört under 2024 utan kommer vara ett pågående ar-
bete också under 2025.   

Under året har 11 nya medlemmar antagits av styrelsen. 12 personer har begärt utträde ur 
föreningen och 1 person har avlidit. 

11 personer har deltagit på introduktionsmöten för nya medlemmar. Två introduktionsmöten 
har genomförts under året. 

122 medlemmar har nyckeldeposition i föreningen och det finns 152 nycklar ute hos medlem-
marna. 

Översvämning, tillfällig butikslösning och renovering av lokaler 

Den 25 augusti 2024 drabbades fastigheten G2:1 av en omfattande översvämning. 
Översvämningen har i hög grad påverkat föreningens verksamhet under året. Golven i butiken, 
i cafélokalen och på toaletterna vattenskadades. Likaså skadades samtliga väggar i underkant. 
Också i övriga lokaler på området blev skadorna omfattande, bl a i Lilla galleriet, flera av KKV-
B:s verkstäder och pelletsförrådet. 

Fr o m den 25 augusti har ett omfattande arbete genomförts av föreningens medlemmar för 
att riva ut skadade golv, såga upp i underkant av alla vattenskadade väggar och återställa 
Inköpsföreningens lokaler till ett användbart skick. Stora delar av butikens sortiment flyttades 
ut till ett tillfälligt iordningsställt butiksrum i Stensalen. En del av sortimentet, placerat på 
hyllor högre upp, kunde vara kvar i butikslokalen. All verksamhet i Café Olivia fick ställas in fr o 
m den 26 augusti – 15 december. 

I samband med renoveringen av cafélokalen beslöts att utvidga lokalen något samt att bygga 
ut caféköket. Det tidigare stensalsförrådet inlemmades i cafélokalen. Caféköket har förlängts 
och fått delvis ny inredning i form av skåp och bänkskivor. Resultatet har blivit en stor 
förbättring av cafélokalen med ett större antal sittplatser, bättre utställningsytor och ett 
användarvänligt cafékök. 

Återinflyttning till butiken skedde den 23 november. Café Olivia återinvigdes i samband med 
julmarknaden den 15 december. 

En mycket stor del av arbetet med uppröjning, rivning och återställande av butiks- och 
cafélokal har genomförts av föreningens medlemmar som ett ideellt arbete. Medlemmar från 
KKV-B och G2:1 har också deltagit och medlemmar i Inköpsföreningen har hjälpt till i de lokaler 
som KKV-B hyr. Arbete har också utförts av KKV:s vaktmästare och av arvoderade snickare. 

Under ett seminarium samlades 2 920 kr in som stöd för renovering efter 
översvämningsskadorna. 

Översvämningen har inneburit ett stort avbräck i verksamheten vilket också påverkat 
föreningens ekonomi och intäkter under året. Allt ideellt arbete i samband med 
översvämningen har dock visat på den stora kapacitet som finns i Inköpsföreningen, G2:1 och 
KKV-B, och andra föreningar verksamma på området, att arbeta tillsammans när så krävs. 
Detta gemensamma arbete har stärkt samverkan mellan de olika föreningarna och synliggjort 
vikten av samarbete för att säkra och utveckla en gemensam plats. 
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Verksamhet 

Föreningens syfte är att driva en verksamhet som främjar medlemmarnas ekonomiska 
intressen genom att: 

- Tillhandahålla gemensamma inköpsmöjligheter av ekologiska varor 

- Främja en miljöanpassad produktion och konsumtion 

- Tillhandahålla medlemmarna lokaler och understödja andra initiativ som 
genererar möten mellan människor 

- Främja en långsiktig ekologisk, social och ekonomiskt bärkraftig utveckling och 

en god livsmiljö i lokalområdet 

- Driva annan verksamhet och genomföra aktiviteter som är förenliga med 

föreningens ändamål 

Föreningens devis - Mat, möten och möjligheter m.m. – sammanfattar väl verksamhetens olika 
delar. Dessa tre delar redovisas nedan under rubrikerna ”Butiken och sortimentet”, ”Café 
Olivia, mötesplats och arrangemang” och ”Samverkan och platsutveckling”. 

Butiken och sortimentet 

Inköpsföreningens butik är tillgänglig för medlemmarna dygnet runt. På torsdagar mellan 
klockan 17-19 är butiken bemannad med en dagskassör. I butiken handlar medlemmarna mot 
förskott - pengar betalas in och förs in på ett personligt kontoblad i Kontopärmen. 
Medlemmarna ansvarar själva för att det personliga kontot ligger på plus. 

Arbetet med att se över butikens sortiment och successivt fasa ut långväga produkter har 
fortsatt genom Sortimentsgruppen. Andelen lokalproducerat och svenskodlat ökar successivt. 
Kriterier för vad som är en lokal producent/lokala produkter har tagits fram och lagts upp på 
hemsidan. 

”Kriterier lokal producent 
Följande kriterier skall vara uppfyllda för att en producent ska räknas som en lokal producent: 

• Levererar sina varor till Inköpsföreningens butik, om inte annat är 
överenskommet 

• Har en hantverksmässig produktion 

• Produktionen sker på ett etiskt/miljövänligt sätt 

• Geografiskt område: Fyrbodal” 

Inköpsföreningen gör ett påslag på 8% på de varor som köps in till försäljning.  
Lokala leverantörer/lokala produkter som uppfyller beslutade kriterier undantas alltså helt 
från detta påslag om 8%. 

Under året har föreningen köpt varor för försäljning i butiken från följande leverantörer: 

Varor från leverantörer där föreningens påslag är 8%. 

Biofood, Biodynamiska produkter i Järna, Flaivy (fransk äppelcider) ,  Havredal (havredrycker), 
Fagraslätt (bönor och linser), Sweden Tempe Food (chips), Lundens Eko (mjöl och flingor), 
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Vermlands Bovete, (bovete), Jord@Frihet (olivolja från Palestina), Almnäs Bruk (ost),  pH-
balans (hälsoprodukter), Källans Naturprodukter (linoljesåpa), Th Meyer Rapsodine 
(hudvård/rengöring), S.M.L (virkade lingarnsprodukter) och Deliboost (smaksättare). 

Varor från leverantörer som är lokala producenter och där föreningen inte har något påslag: 

Klevs Gård (ägg, ärtor och linfrö), Bärby gård (rapsolja), Utgårds Bageri (bröd, mjöl, kakor etc) 
och Torbjörn Nylén (fryst kött), Smögens tvålbruk (tvål och hudvård), Järna Tvåleri (tvål och 
hudvård), Erna Gustavsson (sylt), Stenlidens trädgård (lök, vitlök), Tvetens gårdsprodukter 
(honung), Täcklebokonglomeratet (äppelmust), Dalarna Skärkälls bigård (honung), Marcus 
Nordgren (favabönor, bönmjöl, kaffe, hampafrösmör), Elisbeth Tollisen (lök), Annika Olofsson 
(honung), Stora Svälte gård (grönbetesägg), Douwe Mol (potatis). 

Medlemmar har, i mån av plats, möjlighet att sälja produkter i butiken på ”Medlemmarnas 
marknad”. Under året har det exempelvis funnits grönsaker, frukt och fröer. 

Arbetet med att ta fram förslag till förnyelse av butiksinredningen har inletts och en 
arbetsgrupp arbetar med detta. 

Cafè Olivia, mötesplats och arrangemang 

Cafélokalen - Café Olivia - fungerar dels som en föreningslokal för inköpsföreningens 
medlemmar, dels som en cafélokal för medlemmar och andra som hyr in sig för att erbjuda 
mat och fika under namnet Café Olivia. 

Som en följd av översvämningen har cafélokalen nu utvidgats med ytterligare ca 6 kvm. Redan 
2023 i januari flyttades väggen mellan cafélokalen och Lilla galleriet då fick vi ca 10 kvm större 
yta. Cafélokalen har nu en bra storlek och ändamålsenlig utformning för caféverksamhet, 
möten och mindre arrangemang. 

Som en föreningslokal för Inköpsföreningen är Café Olivia platsen för möten av olika slag, 
exempelvis i arbetsgrupper och i styrelsen, och också ett rum för föreningens egna 
arrangemang. Varje torsdag serveras torsdagssoppa mellan kl 17-19, arrangerad av 
medlemmar i ”Torsdagssoppegruppen”. Överskottet från torsdagssoppan tillfaller föreningen. 
Varannan torsdag är ambitionen att föreningen genomför ett arrangemang efter soppan. Det 
övergripande temat för torsdagsarrangemangen har under många år ”Lokal omställning”.   

Under år 2024 har torsdagssoppa serverats vid 17 tillfällen. Torsdagssopporna är välbesökta 
och uppskattade. Ett torsdagsarrangemang genomfördes under våren med fokus på förslag till 
ny butiksinredning. I samband med torsdagssoppan den 13 juni bjöds på provsmakning av nya 
produkter.   

Genom att upplåta cafélokalen till intresserade caféidkare och andra externa arrangemang 
bidrar föreningen till att skapa en mötesplats, både för medlemmar och andra boende och 
verksamma i trakten samt för besökare. Helgcaféet har varit öppet 19 helger och café på 
veckodagar har arrangerats 6 gånger. 

Cafélokalen har också hyrts ut till bl a Bottna filosofis filosoficirkel och matlaget Bottna Upp. 

Platsutvecklingsprojektet Samverkan Bottnafjorden har haft ”öppet kontor” i Café Olivia på 
tisdagar under hela våren. 
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Under sommarperioden hyrdes cafélokalen ut veckovis under nio veckor. Verksamheten 
samordnas med KKV-B:s utställningsverksamhet och butiken 50 kvadrat. Antalet besökare till 
utställning, butik och café var stort under sommaren 2024. 

Föreningens Cafégrupp ansvarar för att organisera och samordna verksamheten och 
aktiviteterna i Café Olivia. Cafégruppen ser också till att lokalen, inredningen och utrustningen 
är i godtagbart skick samt att caféverksamheten uppfyller krav enligt livsmedelslagen. 

En samverkansgrupp, med representanter för Inköpsföreningen, KKV-B, G2:1, Bottna filosofi, 
Kulturföreningen Ooliven och Frilandsskolan ser till att samordna aktiviteterna i cafélokalen 
med KKV-B:s utställningar och andra arrangemang. 

Olivias bokhörna och ”Garanterat bra böcker” 

I Café Olivia finns också Olivias bokhörna. Bokhörnan är ett litet lånebibliotek med 
facklitteratur om bl a konst, konsthantverk och slöjd, trädgård, odling och mat, miljö och 
klimat, filosofi och livsåskådning, hållbart byggande och arkitektur, landsbygdsutveckling samt 
böcker om trakten kring Bottnafjorden och Bohuslän. Boksamlingen utgörs av böcker som 
donerats av medlemmar och ny litteratur tillkommer successivt. 

Genom ett samarbete med Kungshamns bibliotek finns dessutom en särskild hylla för 
”Garanterat bra böcker” i cafélokalen. Detta är böcker som ges ut av Kulturrådet med 
litteraturstöd. Boksamlingen byggs på successivt. Böckerna kan lånas och lämnas tillbaka eller 
behållas. 

Cafégalleriet 

I Cafégalleriet bedrivs en kontinuerlig utställningsverksamhet med ”Månadens konstnär”. 
Under året har Lisa Åstrand, Evalo Västvik, Marianne Sterner, Per Berger, Catharina Göransson, 
Janolof Bengtsson, Inger Fleming Lange, Britta Kleberg och Monica Willner ställt ut i 
cafégalleriet. Cafégalleriet sköts av Stefan Ceder, KKV-B. Utställare i Cafégalleriet är berättigade 
till utställningsstöd. 

The Office 

Cafégruppens ”utvecklingsgrupp” tog i november 2023 initiativ till ett ”tillsammanskontor” på 
Café Olivia, kallat The Office. Under våren 2024 på torsdagarna mellan kl 10-14 hölls det öppet 
för den som ville sitta och arbeta i lugn och ro. Kaffe och kaka serverades. Pga översvämningen 
skedde denna verksamhet enbart under våren. 

Marknader 

Föreningen har arrangerat två marknader under året: vårmarknad och julmarknad. 
Höstmarknaden fick ställas in pga arbete med att återställa lokalerna. Vårmarknaden, med 
fokus på växter, ägde rum den 26 maj. Julmarknaden arrangerades den 15 december. 
Julmarknaden och julmarknadscaféet blev också en återinvigning av cafélokalen, Lilla galleriet 
och Stensalen efter översvämningen. Vid dessa marknader har föreningen ansvarat för 
marknadscaféet och medlemmar har bidragit med ett överdåd av bakverk m.m. Överskottet 
från marknadscaféerna, liksom hyran för marknadsbord, går till föreningen. 

Vårmarknad/Växtbytardagen 
Hyra KKV  200 kr 
Inköp ICA (föreningscafé) 1 359 kr 
Summa kostnader: 1 559 kr 
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Caféintäkter  5 010 kr 
Summa intäkter: 5 010 kr Överskott vårmarknad: 3 451 kr 

Julmarknaden 
Hyra KKV   1 400 kr 
Inköp Coop (föreningscafé)  1 643 kr 
Inköp Utgårds          690kr 
Summa kostnader: 3 733 kr 

Bordshyra utställare  3 000 kr 
Caféintäkter  11 478 kr 
Summa intäkter: 14 478 kr Överskott julmarknad: 10 745 kr 

 

Samverkan och platsutveckling 

Samverkansgruppen G2:1, KKV-B, Inköpsföreningen och Bottna filosofi 

Inköpsföreningen samverkar med övriga föreningar som har sina lokaler i fastigheten 
Skärholmen Gerlesborg 2:1 i syfte att utveckla och stärka platsen som en kulturnod och 
mötesplats. Samverkan koordineras av Samverkansgruppen G2:1, KKV-B, Inköpsföreningen och 
Bottna filosofi, som består av representanter från respektive förening. Under året har 
Kulturföreningen Ooliven och Frilandsskolan tillkommit med representanter i 
Samverkansgruppen. Samverkansgruppens syfte är att samordna aktiviteter i Café Olivia med 
utställningsverksamhet och andra aktiviteter i Lilla galleriet och Stensalen, att samverka kring 
gemensamma angelägenheter samt att initiera gemensamma initiativ som utvecklar platsen 
och fastigheten. Samverkansgruppen har haft 11 möten under året. Under hösten har gruppen 
fokuserat på att samordna arbetet efter översvämningen, arrangera gemensamma 
arbetsdagar m.m. Samverkansgruppen har under året, i samråd med respektive förenings 
styrelse, tagit fram ett nytt namn för platsen: Bottnafjordens kulturcentrum. En gemensam 
skylt för området har tagits fram och kommer att monteras under år 2025. 

Platsutvecklingsprojekt Samverkan Bottnafjorden 

Under perioden december 2019 till juni 2021 genomfördes kultursystemsprojektet Samverkan 
Bottnafjorden med Bottnafjordens inköpsförening som huvudman och Västra 
Götalandsregionen som finansiär. Efter projektets avslut bildades Nätverket Samverkan 
Bottnafjorden med Inköpsföreningens dåvarande ordförande Britt Johansson som motor i det 
fortsatta arbetet. Under våren 2022 uppmanade Västra Götalandsregionen (VGR) nätverket att 
söka anslag för en fortsättning av projektet Samverkan Bottnafjorden. En ansökan skickades in 
och i december 2022 beviljade VGR 300 000 kr, dock med krav på medfinansiering. Under 
2023 jobbade Nätverket Samverkan Bottnafjorden, under ledning av Britt Johansson och 
Jeanette Karlsson, intensivt med att försöka få till stånd en medfinansiering från kommunerna 
Tanum, Sotenäs och Munkedal samt Fyrbodals Kommunalförbund. I december 2023 beviljade 
Fyrbodal 150 000 kr till projektet och samtliga tre kommuner gav klartecken för att vara med. 
Fortsättningsprojektet Samverkan Bottnafjorden påbörjades i januari 2024 och avslutades 28 
februari 2025. Bottnafjordens inköpsförening är projektägare och Jeanette Karlsson 
Processledare, Britt Johansson ansvarig och sköter all ekonomi rapportering till kassörerna i 
föreningen och bidragsgivarna. 
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Det har under året bildats en samhällsförening genom projektet. Samhällsföreningen ska 
fortsätta jobba för samverkan i området Bottnafjorden efter avslutat projekt. Planeringen och 
förberedelserna för arrangemanget Bottnafjorden Glöder pågick intensivt hela hösten under 
vintern för att invigas på projektets sista dag 28 februari 2025. 
 

Arbetsorganisation och arbetsinsatser 

Allt arbete i Inköpsföreningen (förutom bokföring och bokslut) utförs av föreningens 
medlemmar. Den obligatoriska arbetsinsatsen är 4 timmar per månad per medlem, enligt 
beslut på ordinarie föreningsstämma. Föreningsarbetet är framförallt organiserat i 
arbetsgrupper med olika ansvarsområden men det finns också ett stort antal individuella 
uppgifter. Arbetsorganisationen uppdateras och förändras över tid – baserat på behov och nya 
initiativ. Arbetsorganisationsgruppen, i dialog med styrelsen, har det övergripande ansvaret för 
att alla medlemmar har en arbetsuppgift och att alla arbetsgrupper/arbetsinsatser har 
tillräckligt många aktiva personer. 

Inköpsföreningen hade under år 2024 30 olika arbetsgrupper och 20 individuella 
arbetsuppgifter, utöver styrelse, revisorer och valberedning. En lista över arbetsorganisation 
och vem som ingår i vilken/vilka grupper osv finns på föreningens hemsida under fliken ”För 
medlemmar”. Denna lista sitter också på väggen i butiken. 

Under året har ett arbete kring att förtydliga och visualisera föreningens arbetsorganisation 
påbörjats i samverkan mellan Arbetsorganisationsgruppen och styrelsen. En av föreningens 
medlemmar, Helena Kretz, har också på eget initiativ tagit fram en användbar översikt som 
presenterades för styrelsen under våren. Styrelsen arbetar också med att förtydliga 
ansvarsfördelningen mellan styrelse, arbetsorganisationsgruppen och arbetsgrupper och 
planerar för att ta formella styrelsebeslut om delegation i de fall detta är relevant. 

Lokaler och hyra 
Föreningen hyr lokaler - butikslokal, cafélokal samt uteplats och förråd - av G2:1, den 
ekonomiska förening som äger fastigheten Gerlesborg 2:1. Inköpsföreningen är medlem i G2:1 
och innehar också förlagsinsatser i G2:1 till ett värde av 8 000 kr. Föreningen hyr ett förråd i 
foajén och ett uteförråd i de f d stenhuggarbåsen på gården. Föreningen betalar vidare en del 
av hyran för foajé och toaletter i anslutning till butiken och Café Olivia. Värme ingår i hyran 
men el och internet betalar vi för själva. 
G2:1:s principer för hyressättning baseras på självkostnad. Från 2023 till 2024 fick vi en 
hyreshöjning på 7%. 
 
Pelletspannan som ger värme i våra lokaler har inte fungerat optimalt och detta har inneburit 
att det tidvis i kyliga tider ej gått att bedriva verksamhet i cafélokalen. Beslut togs att installera 
en luftvärmepump och detta har varit mycket omtyckt av alla medlemmar och besökare.    
 
Information och kommunikation 

Information om vad som kontinuerligt händer i föreningen förmedlas via hemsidan, i butiken 
och genom mailutskick på två maillistor. Den ena maillistan går exklusivt till föreningens 
medlemmar och den andra, ”Bottna förövrigt”, går både till föreningens medlemmar och 
andra intresserade. Ordförande och vice ordförande mailar varje månad ett kort 
informationsbrev till alla medlemmar. 
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Föreningens hemsida innehåller mycket information om verksamheten. Här finns också 
lösenordsskyddad information för medlemmar, såsom medlemslista, arbetsorganisation, 
arbetsbeskrivningar för olika arbetsgrupper, mötesanteckningar från arbetsgruppsmöten m.m. 
Alla utskick, till medlemmar och på maillistan Bottna förövrigt, finns arkiverade på hemsidan. 
På hemsidans första sida finns ett kalendarium med information om bokningsläget och 
aktiviteter i Café Olivia. Arbetet med att göra hemsidan alltmer användarvänlig för 
medlemmar och arbetsgrupper pågår.   

Ekonomi 

Ekonomigruppen har, tillsammans med kassörerna, arbetat med föreningens löpande ekono-
mirutiner. Föreningen har anlitat redovisningsfirman Papper & Sånt i Hunnebostrand som har 
skött både den löpande bokföringen under året och gjort årsredovisningen. Tidigare år har 
Sifferservice anlitats men då arvodet skulle höjas avsevärt bytte föreningen redovisningsfirma. 
Även bokföringsprogrammet har bytts under året: från Visma till Fortnox, i samband med by-
tet av redovisningsfirma. Föreningens kassör och vice kassör upplever båda att Fortnox är an-
vändarvänligt, lätt att fakturera ifrån och att det fungerat väl i verksamheten. 

Ett stormöte hölls 26 augusti där olika delar av butikens kedja från inköp till medlemmens 
handling och redovisning av handlingslistor mm gicks igenom. Många bra synpunkter från de 
olika arbetsgrupperna som deltog ledde fram till förbättrade rutiner och större förståelse för 
de olika arbetsgruppernas ansvar och uppgifter. T ex upprättades rutiner för att minska svinn 
såsom uttag från butiken utan att skriva handlingslistor i samband med marknader och andra 
föreningsaktiviteter. Hanteringen av leverantörernas följesedlar har styrts upp för att under-
lätta kassörernas arbete med att bl a stämma av fakturor. 

Att vara två kassörer har varit väldigt hjälpsamt för att sköta det löpande ekonomiarbetet. Un-
der året har vi också testat att lägga ut en del av konteringsuppdragen på den grupp som re-
dovisar insättningar på banken och detta har fungerat mycket bra. Fler ekonomiintresserade 
som kan göra delar av ekonomiarbetet behövs för att ekonomiansvaret inte ska bli för tungt 
för kassörerna. 

KKV-B:s medlemmar kan nu handla i butiken precis på samma sätt som Gerlesborgsskolans 
studerande. Efter att de erlagt en årsavgift på 100 kr kan de handla när butiken är öppen eller 
de går in med annan medlem. 

Medlemsregistret och nyckelregistret har löpande uppdaterats. Vid avstämning inför årsredo-
visningen har föreningens skuld till medlemmar, så som posterna nyckeldepositioner (100 
kr/nyckel) och medlemsinsatser (250 kr resp 750 kr), justerats så att de stämmer med med-
lemsantal och nyckelinnehav vid årsskiftet. 

Årets ekonomiska resultat 

Föreningens resultat år 2024 inkluderar kostnader och hittills mottagna bidrag relaterade till 
projekt Samverkan Bottnafjorden. Då projektet pågår till och med 28 februari 2025 så slutre-
dovisas det ej i 2024 års årsredovisning. Detta då det återstår bidrag som ska komma in och 
kostnader som kommer uppstå i samband med bl a Bottnafjorden Glöder under 2025. Vid års-
skiftet hade projektet 53 064 kr kvar av de bidrag som under 2024 inbetalats till föreningen. 
Projektet Samverkan Bottnafjordens ekonomiska resultat är således redovisat till och med 31 
december 2024. 

Intäkterna under år 2024 var 976 310 kr och kostnaderna var 1 060 224 kr. Årets resultat blev 
en förlust med 83 914 kr.   
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Föreningens samlade tillgångar var 465 920 kr fördelat på 
9 000 kr andelar G2:1 och Coompanion, 160 007 kr varulager i butiken, 1 356 kr förskott leve-
rantörer och 295 557 kr kassa och bankkonton.     

En förlust på 83 914 kr kan förklaras av mindre försäljning i butiken, mindre gåvor från Café 
Olivia samt renoveringskostnader pga översvämningen. Föreningen har även investerat i luft-
värmepump, diskmaskin och fått ytterligare kvadratmeter i Café Olivia.  

Styrelsen föreslår att det uppkomna underskottet balanseras i ny räkning. 

 

 

Bottna 

 

…………………………………………….. …………………………………………………… 

……………………………………………. ………………………………………………….. 

Lena Falkheden, ordförande Paula Oksanen, vice ordförande 

 

…………………………………………… …………………………………………………….. 

…………………………………………. …………………………………………………… 

Jonna Johansson, kassör  Mary Berggren, vice kassör 

 

Vi revisorer har tagit del av årsredovisningen 

 

Datum och plats…………………………….. 

 

………………………………………………………..  …………………………………………. 

………………………………………………………  …………………………………………. 

    

Intern revisor   Extern revisor 

 

 

 


